PAGE
2

18.02.2021г. №6
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОРСУКСКОЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ №1 ОТ 10.01.2018г.  «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ

О ЖИЛИЩНОЙ КОМИССИИ»
      Руководствуясь ст.14 Жилищного кодекса Российской Федерации, ст.14 Федерального закона 131-ФЗ  от 06.10.2003 г. « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.45 Устава МО «Корсукское»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав жилищной комиссии муниципального образования «Корсукское» (приложение № 2).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник МО «Корсукское».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
                 Глава   МО «Корсукское»                                                 Е.А.Хаптахаев
                                                                                                                     Приложение 2

Утверждено:

          Постановлением главы

                                                                            администрации МО «Корсукское»

      от 18.12.2021г.    № 6
Состав Комиссии:

1. Хаптахаев Е.А. – председатель комиссии

2. Хахалов О.П. – заместитель председателя

3. Тухалова Г.Д. – секретарь

4. Амарова Р.П.
5. Хаптахаева К.С.